
Poznań, dnia  2010-10-11 

EZ/_____6978______/2010 

 

 

Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego 99/2010 – USŁUGA NAPRAW I KONSERWACJI SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO. 

 
 

WYBÓR OFERTY. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonego postępowania na usługę napraw i konserwacji sprzętu komputerowego 
została wybrana oferta wg poniŜszego zestawienia. 
 
Nr 
ofe
rty 

Nazwa wykonawcy Cena netto  
Cena brutto 

Termin realizacji Ocena wg kryterium cena 100% 

1 MIKRONEX Serwis 
Komputerowy PUH 
Paweł Kucharski ul. 
Bartnicza 4a m 41  
03-358 Warszawa  

1080,00 netto  
1317,60 brutto 

Serwery - 8 godz.  
Pozostały sprzęt 72 
godz.  
[od zgłoszenia awarii] 

100 pkt. – oferta wybrana 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 20-10-2010 r. 
Umowa dostępna: 
- w formacie Word na stronie www.wco.pl  
lub 
-  w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
Prosimy o potwierdzenie faxem  na nr 61/88 50 698 odbioru korespondencji stanowiącej wybór oferty w 
postępowaniu 99/2010 
 
 
__________________    ______________________ 
data      pieczątka i podpis 

 


